

6430019200711

Cool-X Kylmä/kuumavoide 150ml

FI

Cool-X Kylmä-kuuma on kaksitehoinen voide lihas- ja nivelkipujen lievitykseen. Vaikutus alkaa viilentävänä vaihtuen lämmittäväksi. Mentoli viilentää, lievittää kipua, vähentää turvotusta ja laukaisee lihasjännitystä. Capsicum-uute lämmittää hoidettavaa aluetta, vilkastuttaa kudosten verenkiertoa ja aineenvaihduntaa.

Käyttöohje: Levitä hoidettavalle alueelle 2-4 kertaa päivässä. Aloita käyttö pienellä määrällä, lisää tarvittaessa. Pese kädet huolellisesti käytön jälkeen. Liikunta, sauna ja lämmin suihku tehostavat lämpövaikutusta. Vältä aineen joutumista ärtyneelle tai rikkiinäiselle iholle, silmiin ja limakalvoille. Säilytä voide huoneenlämmössä lasten ulottumattomissa. Ota yhteyttä lääkäriin, jos oireet jatkuvat pitkään. Vain ulkoiseen käyttöön

Varoitus: Ei alle 6-vuotiaille, raskaana oleville, imettäville, herkkäihoisille, chili- tai salisyyliallergisille. Tehokkuutensa vuoksi voi aiheuttaa ihon punoitusta tai kuumotusta. Yhtäjaksoinen käyttö max 3 viikkoa.

SE

Cool-X kyla-värme emulsionskräm med dubbel effekt för att lindra muskel- och ledvärk. Effekten är först svalkande och därefter värmande. Mentolen svalkar, lindrar smärta och motverkar svullnad och muskelkramp. Capsicumextraktet värmer det berörda området, stimulerar blodcirkulationen och omsättningen i vävnaderna.

Användning: Applicera kräm på det berörda området 2–4 gånger om dagen. Börja med en liten mängd kräm, och lägg vid behov på mer. Tvätta händerna omsorgsfullt efter användning. Fysisk aktivitet, bastu och en varm dusch främjar värmeeffekten. Undvik kontakt med irriterad eller sprucken hud, ögon och slemhinnor. Förvaras i rumstemperatur, oåtkomligt för barn. Uppsök läkare om symtomen kvarstår under längre tid. Endast för utvärtes bruk.

Varning: Ej för barn under 6 år, gravida eller ammande kvinnor, personer allergiska mot chilipeppar eller salicylsyra eller med känslig hud. Krämen kan p.g.a. sin effekt orsaka hudrodnad eller en brännande känsla. Kontinuerlig användning max 3 veckor.

Koostumus/Ingredienser/Ingredients: Aqua, Ethanol/Alcohol denat, Menthol, Helianthus annuus oil, Isopropyl palmitate, Filipendula ulmaria extract, Phenoxyethanol, Propylene glycol, Acrylamide/sodium acrylate copolymer, paraffinum liquidum, trideceth-6, Acrylates/C10-30 alkyl acrylate crosspolymer, MSM Dimethyl sulphone, Chamomilla recutita extract, Verbascum thapsus extract, Allantoin, Capsicum frutescens extract, Salix alba extract, Triethanolamine